Página 1 de 1

TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N. º 39/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 16/2020

   Defiro a aquisição de 25 testes rápidos Anti COVID-19

IgG/IgM Rapid Test da empresa PIVA & GUADAGNIN LTDA (CNPJ

10.267.709/0001-01), pelo valor total de (R$ 3.500,00 – três

mil e quinhentos reais) e da empresa ALFREDO VAZZOLLER – LABO-

RATÓRIO VAZZOLLER (CNPJ 94.964.715/0001-08), também pelo valor

total de (R$ 3.500,00 – três mil e quinhentos reais), com ful-

cro no art. 4º e seguintes da Lei 13.979/20 e alterações pos-

teriores.

Publique-se a dispensa.

Diligências legais.

Município de Ibiraiaras/RS, 15 de abril de 2020.

IVETE BEATRIZ ZAMARCHI LUCHEZI

Prefeita Municipal

https://www.google.com.br/search?client=firefox-b-ab&q=inexigibilidade&spell=1&sa=X&ved=0ahUKEwj6juv92rPTAhXDl5AKHVzSDc0QvwUIIigA&biw=1366&bih=659